
UCHWAŁA nr IX/73/07 
Rady Miejskiej śerkowa   
z dnia 28 grudnia  2007 r. 

 
 

w sprawie: przystąpienia do sporządzenia zmiany studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego gminy śerków  

 
Na podstawie art. 9 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu  

i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2003 r. Nr 80 poz. 717 z późn. zm.) Rada 
Miejska śerkowa uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 
Przystępuje się do opracowania zmiany studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy śerków, zwanej dalej zmianą studium dla 
terenu Mickiewiczowskiego Parku Kulturowego. 
 

§ 2 
 
Granice terenu objętego zmianą studium określone w §1 naniesiono na mapie topograficznej 
w skali 1:25000, będącej załącznikiem graficznym do niniejszej uchwały.  
 

§ 3 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy śerków. 
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 

 
        PRZEWODNICZĄCA 
                        Rady Miejskiej śerkowa 
        mgr Barbara Urbańska 



 
 
 

UZASADNIENIE  
 

do Uchwały nr IX/73/07 Rady Miejskiej śerkowa z dnia 28 grudnia 2007 r. 
 

w sprawie: przystąpienia do sporządzenia zmiany studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego gminy śerków  

 

Proponuje się przystąpienie do zmiany Studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy śerków dla terenu Mickiewiczowskiego Parku 
Kulturowego utworzonego uchwałą nr VII/50/07 Rady Miejskiej śerkówa z dnia 28 września 
2007 r. W związku z planowanym przystąpieniem do opracowania miejscowych planów 
zagospodarowania przestrzennego dla tego obszaru oraz koniecznością zapewnienia zgodności 
planów ze Studium, istnieje konieczność weryfikacji jego ustaleń. 
 

Z uwagi na powyŜsze podjęcie uchwały jest zasadne. 
 
 
 
 

        BURMISTRZ 
                mgr Janusz Jajczyk  
 


